РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» июня 2023 года

№ 29
с. Кайластуй
Об утверждении перечня объектов сельского поселения «Кайластуйское», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного Решением совета сельского поселения «Кайластуйское» от 18.09.2014 № 20, руководствуясь Уставом сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация сельского поселения «Кайластуйское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры сельского поселения «Кайластуйское», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (прилагается).
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте Администрации сельского поселения «Кайластуйское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www: kaylastyu ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио главы сельского поселения «Кайластуйское» (Таскину П.С.)

ВРИО Главы сельского поселения «Кайластуйское»

               П.С. Таскина
Приложение к
Постановлению Администрации

сельского поселения «Кайластуйское»

 от «09» июня 2023 года № 29

Перечень

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, концедентом по которым выступает администрация сельского поселения «Кайластуйское»

	№

 п/п
	Наименование

объекта
	Адрес
	Технические

Характеристики

	1.
	Котельная с теплосетями
	Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Кайластуй,

ул. Куйбышева, 8
	Одноэтажное здание, фундамент – ленточный бетонный, стены и перегородки  – бетонный монолит, чердачные перекрытия – ж/б плиты,  полы – бетонные, оконные и дверные проемы – деревянные, крыша – асбестоцементные листы по деревянным стропилам.

Год ввода -1965

Общая площадь здания-166.4 кв.м

Протяженность трассы (трубопровод)-443,00 м

	2.
	Водозаборная скважина
	Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Кайластуй,

ул. Центральная, 21
	Одноэтажное, фундамент деревянные стулья. Наружные и внутренние капитальные стены - брус. Перекрытия чердачные- деревянные. Полы- грунт. Проемы двери -деревянные, Отделка внутренняя - побелка. Наличие благоустройств- электроснабжение, вентиляция.

Год ввода-1969

Площадь-9 кв.м

Ограждение-128,22м